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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : Ir. M DERAJAT AMPERAJAYA , MM (1035)
Kode MK dan Seksi : IND122 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27 
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03 
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10 
Apr

17 
Apr

24 
Apr

01 
Mei

08 
Mei

12 
Jun

19 
Jun

26 
Jun

03 
Jul

10 
Jul

17 
Jul

24 
Jul

1. EDHO PRAMANA ANDIKA 20190201055 H A H A A A A A A A A H A H

2. SAMUEL DWIKI PRASETIO 20200201009 H H H H H H A A H H H H H A

3. ROGERS MALAU 20200201033 H H H H H H H H H H H H H H

4. NUR ARDYANSHA AKBAR 20200201034 H H H H H H H A H H H H H A

5. DICKY HENDRAWAN 20200201035 H H H H H H A A H H H H H A

6. INES FEBRIYANTI 20200201037 H H H H H H H H H H H H H H

7. IRWAN WINARTA 20200201039 H H H H H H A H H H H H A A

8. WAHYU RISBIANTORO 20200201044 A A H H H H H H H H A H H H

9. RETMAWATI F. GULTOM 20200201045 H H A H H H H A A A A A A A

10. ALFIYYAH MUTIARA SYAPUTRI 20200201046 H H H H H H H H H H H H H H

11. LOUIS JONELLIS 20200201047 H H A H H A A H A A A A A A

12. ALIFIA RAMADHANI 20200201048 H H H H H H H H H H H H H H

13. ADRIANSYAH RIADI 20200201050 A H H H A H A A A A A A A A

14. FIKRI FIRMANSYAH 20200201051 H H H H H H H H H H H H H A

15. BRYAN MATHEUS SITORUS 20200201052 H H H H H H H H H H H H H H

16. ROBERTUS RAMA ANDHIKA PUTRA 20200201053 H H H H H H H H H H H H H H

17. SRI LARAS SETIASIH 20200201065 H H H H H H H H H H H H H H

18. TEDY HIDAYAT 20200201066 H H H H H H H H H H H H H H

19. ARIEF RAHMANTO 20200201067 A H H H H H A A H A A A A A

20. SUHARLISTIYONO 20200201069 H H H H H H H H H H H H H H

21. CAHYA HIDAYAT 20200201070 H H H H H H H H H H H H H H

22. ANGGA SAPUTRA 20200201071 A H H H H H H A H H H H H A

23. MAS AGUNG RIZKY SETIAWAN 20200201072 H H H H H H H H H H H H H H

24. NURMAULANA AKSAN 20200201073 H A A A A A A A A A A A A A

25. TIARA DWI YUNITASARI 20200201074 H H A H H H A H H H H H H H

26. DZACKY SYAHRUL RAMADHANA 20200201075 A A A A A A A A A A A A A A

27. RIDWAN SULAIMAN 20200201077 H H H H H H A H A A H H A A

28. INDRAWAN WIBI HARTOMO 20200201078 H H H H A H A H H H A A H H

29. AZ ZAKIY APRIANA 20200201079 H A H A H H A A H H H H H A

30. SYERLIANA DWI JAYANTI 20200201080 H H H H H H H H H H H H H H

31. ANGGUN RAHAYU 20200201081 A H H H H H H H H H H H H A

32. DYLAN IMANUEL HARTANTO 20200201082 H H H H H H A H H H H H H A

33. AJI ZAYYINAL JIHADI 20200201084 A H H H H H A A H H H H H A

34. DEWI AHMIN PITAMIKO 20200201087 H H H H H H H H H H H H H H

35. BAHTIAR 20200201089 H H H H H H H H H H H H H H

36. ARIF SALBANI 20200201091 H H H H H H H H H H H H H H

37. YOSSHEL PHAZEBAN MATULESSY 20200201093 A H H H H H H H H A H H H H

38. JARWO 20200201098 A A A A A A A A A A A A A A

39. AJI MUHHAMAD FAISAL 20200201099 H H H H H H A H H A H H H H

40. INTAN CHAYA NITIAS 20200201100 H H H H A A A A A A A A A A

41. AHMAD JUNAIDI 20200201101 H H H H H H A H H H H H H H

42. EGGY RAYFALDO 20200201102 H H H H H H A A A A A A A A

43. FIRDA KHOERANI FADILLAH 20200201103 H H A A A A A A A A A A A A

44. HELMI DEDI PAUJI 20200201104 H H H H A H H A H H H H H A

45. TB ALANSYAH 20200201107 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : Ir. M DERAJAT AMPERAJAYA , MM (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 122 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 36 Online
Fungsi dan Arti
Penting Gambar

Teknik 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 38 Online
Garis, Huruf, dan

Penanganan
Gambar 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 34 Online
Konstruksi
Geometris 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 39 Online
Penyajian Benda

3D 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 36 Online
Gambar Sketsa 

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 38 Online
Proyeksi

Amerika-Eropa

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 24 Online
Aturan Dasar

Penyajian
Gambar 

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 28 Online
Potongan/ Irisan 

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 34 Online
Penggambaran

Khusus 

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 31 Online
Penyederhanaan

Gambar 

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 32 Online
Penyajian Ukuran 

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 34 Online
Penyajian
Toleransi 

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Teori 32 Online
Konfigurasi
Permukaan 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Ruang :

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

14:30 -
17:00

1035 - Ir. M
DERAJAT
AMPERAJAYA ,
MM

Ruang :

Teori 23 Online
Sambungan Las

dan Review
Materi 

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : IND122 Kelas : EU201 Dosen : Ir. M DERAJAT AMPERAJAYA , MM
Matakuliah : Gambar Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 20190201055 Edho Pramana Andika 36 7,4 47,14 0 28,57 20,78 0,00 E
2 20200201009 Samuel Dwiki Prasetio 72 72 54,29 66 78,57 68,5 3,00 B
3 20200201033 Rogers Malau 93 80,2 85,71 92 100 89,16 4,00 A
4 20200201034 Nur Ardyansha Akbar 46 68,8 68,57 71 85,71 65,31 2,70 B-
5 20200201035 Dicky Hendrawan 50 72,2 54,29 55 78,57 60,3 2,00 C
6 20200201037 Ines Febriyanti 72 79,1 85,71 63 100 76,38 3,30 B+
7 20200201039 Irwan Winarta 50 56,4 47,14 60 78,57 56,53 1,00 D
8 20200201044 Wahyu Risbiantoro 50 52 48,57 40 78,57 50,64 1,00 D
9 20200201045 Retmawati F. Gultom 61 28,8 30 63 42,86 46,99 1,00 D

10 20200201046 Alfiyyah Mutiara Syaputri 70 69,6 70 74 100 73,9 3,00 B
11 20200201047 Louis Jonellis 0 0 12,86 0 35,71 5,5 0,00 E
12 20200201048 Alifia Ramadhani 71 71,7 84,29 75 100 77,07 3,70 A-
13 20200201050 Adriansyah Riadi 53 27 34,29 77 28,57 47,25 1,00 D
14 20200201051 Fikri Firmansyah 61 69,1 65,71 68 92,86 68,67 3,00 B
15 20200201052 Bryan Matheus Sitorus 90 75,9 77,14 80 100 83,05 4,00 A
16 20200201053 Robertus Rama Andhika Putra 63 67,3 75,71 80 100 73,93 3,00 B
17 20200201065 Sri Laras Setiasih 79 73,7 87,14 78 100 80,75 4,00 A
18 20200201066 Tedy Hidayat 84 63,8 65,71 78 100 76,31 3,30 B+
19 20200201067 Arief Rahmanto 55 43,4 35,71 75 42,86 52,99 1,00 D
20 20200201069 Suharlistiyono 93 77,4 90 76 100 85,1 4,00 A
21 20200201070 Cahya Hidayat 95 77,1 74,29 78 100 83,67 4,00 A
22 20200201071 Angga Saputra 80 73,5 35,71 78 78,57 71,09 3,00 B
23 20200201072 Mas Agung Rizky Setiawan 92 66,1 30 77 100 73,28 3,00 B
24 20200201073 Nurmaulana Aksan 0 0 0 0 7,14 0,71 0,00 E
25 20200201074 Tiara Dwi Yunitasari 91 57,6 50 74 85,71 71,72 3,00 B
26 20200201075 Dzacky Syahrul Ramadhana 0 0,00 E
27 20200201077 Ridwan Sulaiman 0 7,5 41,43 0 64,29 14,52 0,00 E
28 20200201078 Indrawan Wibi Hartomo 92 43,3 41,43 0 71,43 47,18 1,00 D
29 20200201079 Az Zakiy Apriana 0 62,7 40 76 64,29 47,1 1,00 D
30 20200201080 Syerliana Dwi Jayanti 71 68,3 81,43 78 100 76,54 3,30 B+
31 20200201081 Anggun Rahayu 68 72,8 80 77 85,71 75,02 3,30 B+
32 20200201082 Dylan Imanuel Hartanto 90 75,6 88,57 75 85,71 82,01 4,00 A
33 20200201084 Aji Zayyinal Jihadi 96 79,9 58,57 75 71,43 78,65 3,70 A-
34 20200201087 Dewi Ahmin Pitamiko 95 59,3 81,43 74 100 79,29 3,70 A-
35 20200201089 Bahtiar 92 76,8 87,14 74 100 83,77 4,00 A
36 20200201091 Arif Salbani 86 73,6 77,14 75 100 80,22 4,00 A
37 20200201093 Yosshel Phazeban Matulessy 72 37,2 71,43 63 85,71 62,34 2,30 C+
38 20200201098 Jarwo 0 0 4,29 0,64 0,00 E
39 20200201099 Aji Muhhamad Faisal 0 44,5 70 69 85,71 47,45 1,00 D
40 20200201100 Intan Chaya Nitias 0 20,2 22,86 0 28,57 11,34 0,00 E
41 20200201101 Ahmad Junaidi 58 71,4 44,29 62 92,86 63,78 2,30 C+
42 20200201102 Eggy Rayfaldo 0 36,6 25,71 0 42,86 17,29 0,00 E
43 20200201103 Firda Khoerani Fadillah 0 7,5 8,57 0 14,29 4,59 0,00 E
44 20200201104 Helmi Dedi Pauji 61 43 44,29 63 78,57 56,25 1,00 D
45 20200201107 Tb Alansyah 35 69,7 58,57 66 100 61,46 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT Ir. M DERAJAT AMPERAJAYA , MM
NIP. 211080436 NIP. 1035

HP2560P
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